Nr. Pavadinimas Bendra kaina, Eur 

be PVM PVM Bendra kaina, Eur 
su PVM 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. 
Specialiųjų poreikių asmenims 
vertikalaus keltuvo (lifto) su 
šachta įrengimo darbai 

98 000,00 20 580,00 118 580,00 

Bendra kaina, Eur su PVM yra: 118 580,00  Eur, <įrašyti skaitmenimis> ct (šimtas 

aštuoniolika tūkstančių penki šimtai aštuoniasdešimt Eur 00 ct). 

Pastabos: 
- Per didele ir Perkančiajai organizacijai nepriimtina kaina bus laikoma pasiūlyme nurodyta 

kaina, kuri viršys 125 000,00 Eur su PVM; 
- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės